
slauanet 

0150000006512012 
*FR61 pribitli polita 

Reg.z.: EP/651/2012 
8ple: 
Zadp.: E_I: Ilekovelak Adriána 
Dit.cloru0.: 12.11.1012 

RZ(ZHLU): A.H.02...(10) 

Faktúra za služby Slovai., 

Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 

IČO: 35765143, IČDPH: SK2020254621, DIČ: 2020254621 
Za,,Ssanb v Ctetiodnerr, regstn Okso.néno súcu BratisJava I, cc1d. Sa, vlotka 2103/B 

Odberatel': 
ŠTÁTNY FOND ROZVOJA BÝVANIA 
Lamačská cesta 8 
81104 Bratislava 
IČO: 	31749542 
DIČ: 	2020823200 
IČDPH: 	SK2020823200 

Variabilný symbol: 1010023784 
Číslo dokladu: 6120512461 
Dátum dodania: 12.11.2012 
Dátum vyhotovenia: 12.11.2012 
Dátum splatnosti: 26.11.2012 
Spôsob úhrady: prevodný príkaz 

Adresa: 

ŠTÁTNY FOND ROZVOJA BÝVANIA 
Lamačská cesta 8 
81104 Bratislava 

Slovenská republika 

Bankové spojenie: 
Tatra Banka, číslo účtu: 262 519 1125/1100 
(IBAN' SK44 1100 0000 0026 2519 1125 SWIFT: TATRSKBX) 

ČSOB, číslo účtu: 8010-031101 8283/7500 
SX5C 7500 0080 10C3 ::01 8283 	CEKCSKB) 

Slovenská Sporiteľŕia, číslo účtu: 0175 694 606/0900 
(IBAN: SK67 0900 0000 0001 7569 4606 swirr: G:BAsKB,,) 

VÚB, číslo úťt.  u: 156 0974 158/0200 
(IBAN: SK72 0200 0000 0015 6097 4158 SWIFT: SUBASKBX) 

FakturuJeme Vám 

1. GoWeb Total (BS41438-wsfrb); paušálny poplatok od: 01.11.2012 1,00 20 % 4,61 	€ 4,61 	€ 

do: 30.11.2012 

Základ dane 20,00 % 4,61 	€ 

DPH 20,00 % 0,92 	€ 

Spolu na úhradu 	 5.53 € 

Ďakujeme, že využívate naše služby. 
• l" 

Ing. Zuzana Matúšová 

vedúca oddelenia fakturácie 

Vaše faktúry si môžete pohodlne prezriet' na https://moj.slovanet.sk . Vaše užívatel'ské meno je: 743723784. 

Dopiňujúce informácie k faktúram a platbám nájdete na stránke www.slovanet.skimenu/podoora_platby.html 
Fakturačné oddelenie: Štefánikova 19, 911 01 Trenčín, e-mail: fakturaciaCdSlovanet.net  
Zákaznícke centrum Slovanet 02/208 28 208 

Platba musí byť pripísaná na účet spoločnosti najneskôr v deň splatnosti faktúry. Pri každej úhrade dbajte na správne uvedený 
variabilný symbol, bez neho nemôže byt' Vaša platba identifikovaná a fakturovaná čiastka bude považovaná za neuhradenú. 
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